
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 57/2021 Wójta Gminy Słupca z dnia 30 września 2021r w sprawie 
w powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej Regulaminu 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospdoarowaniu przestrzennym / 
Dz. U. z 2022r, po.z 503/ zarządzam co nastepuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: " 2. W sklad Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) mgr inż. bud. Anna Bialecka - Śliwa - Przewodniczący, 

2) mgr Joanna Dobrychłop - Sekretarz, 

3) mgr inż. arch. Andrzej Wydro - Członek." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCB4A2-5E61-4946-A544-67F55DD30843. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana Zarządzenia nr 57/2021 Wójta Gminy Słupca z dnia 30 września 2021r w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej Regulaminu  wynika  z rezygnacji przez 

Pana mgr inz. arch. Andrzeja Wydro z fukcji Przewodniczącego Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Funkcję tą pełnić będzie Pani mgr inż. arch. Anna Białecka-Śliwa, natomiast funkcję członka komisji pełnić 

będzie Pan mgr inż. arch. Andrzej Wydro. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCB4A2-5E61-4946-A544-67F55DD30843. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



